

ZiSo Byg ApS

Blokken 26, 3460 Birkerød

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 38 32 74 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Zbigniew Michta
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ZiSo Byg ApS
Blokken 26
3460 Birkerød

CVR-nr.: 38 32 74 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Zbigniew Michta, Direktør
Piotr Sokol, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af renovering af ejendomme herunder underleverandørsarbejde og eventuelle relaterede aktiviteter hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.198.684 kr. mod 3.632.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -185.057 kr. mod 244.044 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er konstateret at der har været flere fejl i selskabets bogholderi i 2021 og at disse fejl har påvirket årsrapporten for 2021, men efter ledelsens opfattelse ikke i et omfang, der nødvendigvis kræver korrektion af væsentlige fejl i tidligere år. Fejlene er derfor korrigeret i 2022. Ledelsen har sat gang i undersøgelse af, i hvilket omfang fejlene har haft konsekvens for indberetninger til myndighederne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.198.684	3.632.063
1 Personaleomkostninger	-4.352.621	-3.217.195
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.605	-82.799
Driftsresultat	-213.542	332.069
Øvrige finansielle omkostninger	-12.020	-15.806
Resultat før skat	-225.562	316.263
Skat af årets resultat	40.505	-72.219
Årets resultat	-185.057	244.044
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	244.044
Disponeret fra overført resultat	-185.057	0
Disponeret i alt	-185.057	244.044

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	878.400	900.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.223	124.228
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>964.623</u>	<u>1.024.228</u>
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	41.955
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>41.955</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>964.623</u>	<u>1.066.183</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.026	207.737
Udskudte skatteaktiver	66.471	81.736
Tilgodehavende selskabsskat	39.926	0
Andre tilgodehavender	100.530	0
Periodeafgrænsningsposter	26.102	0
Tilgodehavender i alt	<u>333.055</u>	<u>289.473</u>
Likvide beholdninger	<u>379.524</u>	<u>334.879</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>712.579</u>	<u>624.352</u>
Aktiver i alt	<u>1.677.202</u>	<u>1.690.535</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	695.322	880.379
Egenkapital i alt	745.322	930.379
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.373	10.197
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	94.720	0
Selskabsskat	0	18.666
Anden gæld	762.787	731.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	931.880	760.156
Gældsforpligtelser i alt	931.880	760.156
Passiver i alt	1.677.202	1.690.535

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.261.563	3.096.749
Andre omkostninger til social sikring	35.784	31.240
Personaleomkostninger i øvrigt	55.274	89.206
	<u>4.352.621</u>	<u>3.217.195</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>11</u>	 <u>9</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	900.000	900.000
Kostpris 31. december 2022	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	 0	 0
Årets afskrivninger	-21.600	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-21.600</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>878.400</u>	 <u>900.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	614.428	480.408
Tilgang i årets løb	0	134.020
Kostpris 31. december 2022	<u>614.428</u>	<u>614.428</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	 -490.200	 -407.401
Årets afskrivninger	-38.005	-82.799
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-528.205</u>	<u>-490.200</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>86.223</u>	 <u>124.228</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 31.
Direktion	9,55	december
		2022
		Tilbagebetalte
		beløb i regn-
		skabsåret
	82.418	0